
 
 

 
 

 
EDITAL Nº 09/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2.020 

 

PROCESSO Nº 2.927/2.020 

 

 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM  

 

CONTRATADO: FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA. 

 

OBJETO: Prestação de serviços com software, denominado PROGETEC – Programa 

de Gerenciamento de Tempo de Contribuição; para gerenciamento dos dados 

previdenciários dos Servidores Públicos Municipais e segurados do Instituto. 

 

VALOR: R$ 896,90 (Oitocentos e noventa e seis reais e noventa centavos) mensais  

ASSINATURA: 01/07/2020. 
 
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/07/2020. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
031502 – Administração Geral do RPPS 

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS 

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 
 
                         

Fernandópolis, 07 de Julho de 2020. 
 
 

_________________________________ 

CREUSA MARIA DE CASTIHO NOSSA 

Presidente – IPREM 

 

 

 


